熱田鯱城会位様

令和４年１０月吉日

大宝学区連絡協議会会長

大宝学区保健環境委員会会長

年末恒例

自主クリーンキャンペーンのご案内

平素は、地域公衆衛星保全に格別のご理解と協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

今年も、年末恒例になりますクリーンキャンペーンを、多くの地域関係皆様のご賛同とご協力を得

て、下記手順にて、地域ゴミゼロ活動の啓発アピール及びペットの適正な飼い方の普及啓発と、幹

線両歩道の清掃キャンペーンとして計画致しました。

恐縮に存じますが、ご出席協力賜りますようご案内申し上げます。

記

実施日付 令和４年１２月 ３日（土） 小雨決行

集合場所 西町公園

集合時間 １０時   （１１時頃終了予定）

活動概要 日比野交差点をキャンペーンの重点地として

  往路船方線「西町線」 帰路江川線、両歩道の掃除、

  環境保全ノボリによる啓発アピール、

  ペットの適正な飼い方の普及啓発。

時間配分

１０：００ 学区連協会長挨拶・コジマ電器前交差点より船方線（西町線）両歩道に分かれ日比野

  交差点方向に北進 （日比中東・大宝小東・八幡社西側得注）

１０：３０ 地下鉄日比野ヤマナカ前・日比野交差点三角地周辺・啓発アピール・掃除

  ペットの適正な飼い方の普及啓発。

１０：４５ 江川線両歩道に分かれ、西郊通り交差点まで南進（泰文堂東・神野公園東側得注）

服  装 防寒着など寒くない服装。

  （保健環境委員会ユニホーム） （熱田鯱城会は黄色のベスト着用）

準  備 保険環境委員が準備。

  保険環境委員の指示に従っての行動。

新型コロナ予防の為、毎年恒例のコミセンでの豚汁は中止いたします。

参加される方は

必ずマスク着用し、密にならないよう特に気を付けて行動をするように

お願いいたします。

以上